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				Оваа страница е прегледана, но треба да биде потврдена. 

	




3.

Два брега — двата стрмнини.

А от брег на брег танок мост.

Пот мостот вода морава —

тече и мие ранава.


Тече от векот вековит

и нова и 'се по нова,

тече, а тука маките

'се стари и 'се постари.


Тече и влече со себе

сичко што стои пред неа,

а на брегови животот

чмае у троскот зараснат!


Течи си водо студена!

Течи си — рони брегови!

Течи — и нам низ срцето

не ли и крвта ни тече?
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